Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

2° ATO DE APOSTILA1VIENTO

CONTRATO: 011/2022
DATA DA ASSINATURA: 14/09/2022
DATA DA PUBLICAÇÃO: 16/09/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JATAI - GO
CONTRATADA: SANTOS, OLIVEIRA E TORREZAN LTDA

0 Presidente da Câmara Municipal de Jatai, no uso de suas atribuições legais, como
supedâneo no  Art.  136, I da Lei 14.133/21, determina o Apostilamento ao contrato n° 011/2022, e
o reajuste de pregos praticados pela contratação de empresa especializada em prestação de serviço
continuado de locação e manutenção de  software  de contabilidade pública, para a Câmara
Municipal de Jatai, e da cláusula nona, parágrafo segundo, do respectivo contrato, aplicando como
índice de reajuste o IPCA, apurado no período de setembro de 2023 a agosto de 2024 em 4,23%.
Portanto o valor mensal do contrato passará a ser de R$ 3.810,77 (Os mil, oitocentos e dez reais e
setenta e sete centavos) e o valor global passará a ser R$ 45.729,24 (quarenta e cinco mil,
setecentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos).

Jatai, 12 de setembro de 2024.

Abimael Souza Silva
Presidente

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - jataf-GO
Site,  www.jatal.go.leg.br 	 E-mail:  camara@jatal.go.leg.br

12.1 - NOME

SANTOS, OLIVEIRA E TORREZAN LIDA-ME

2.1 - CPF OU CNP)

04.294.699/0001-09

2.4- MUNICIPIO

INHUMAS

3.1 - ESPECIFICAÇÃO

4
ADONA AUGUSTO PEREIRA

CPF: 075.191.841-53  CRC:  2210

CONTADOR

ABIMAEL SOUZA SILVA

CPF: 820.941.871-87

PRESIDENTE DA CAMARA

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

-EPACODOCOWMOLEIWERNODOMUMCiPM1-

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente

despesa foi atestada

01
-DEOF-

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTARIA E FINANCEIRA
CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO N*DECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

r1.1 - CÓD.

370755

1.2- DOCUMENTO

NOTAS DE EMPENHO

1.3- FONTE DE RECURSOS

Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursoi

1.4- NÚMEZIN\

-1

1.5- DATA DE EMISSÃO

12/09/2024

1.6- NÚMERO DO PROCESSO

0000961/22

1.7 - TIPO

GLOBAL

1.8 - FICHA

0014.000

1.9 - SALDOANTERIOR

1.10- EXERC.

2024

1.11- ÓRGÃO

01

1.12 - UNO.

01

1.13- FUNC.

01

1.14- FROG

0139

1.15- SUBFUN

031

1.16- P/A

2.001

1.17- NAT.DESPESA

3.3.90.40.04

1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO

100.000

1.19 - VALOR

45.729,24

1.20- UNIDADE ORÇAMENTARIA 1.21 - SALDO ATUAL

CAMARA MUNICIPAL

1.22 - PROJETO / ATIVIDADE 1.23 - REQUISIÇÃO

MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.5 - UP

GO

2.3 - ENDEREÇO

RUA MONSENHOR ANGELINO, N 233

3 - HISTÓRICO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 011/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE
SOFTWARE  DE SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE PÚBLICA E AFINS. VIGENTE DE 12/09/2024 A
12/09/2025.

3.2 - CERTIFICADO

4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO

(QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO
CENTAVOS)

4.2 - VALOR

45.729,24

	Page 1
	Page 2